2024年居家和社区基本养老服务提升行动项目

中标公告

甘肃盛世禾项目管理有限公司受天水市民政局的委托，对其委托的2024年居

家和社区基本养老服务提升行动项目以公开招标方式进行采购，现将中标结果

公布如下：

一、招标文件编号：TGZC2024-569

二、招标公告日期：2024年10月18日

三、定标日期：2024年11月11日

四、项目预算金额：1819万元（其中：一包313.5万元；二包265万元；三包255万

元；四包75万元；五包292.5万元；六包270万元；七包264万元；八包84万元。）

五、中标内容：

第一包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

一包

2024 年居家和社区

基本养老服务提升

行动项目
1.50%

自签订合同之日起至
2025年6月30 日前完成

无

第二包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

二包
2024年居家和社区
基本养老服务提升
行动项目

2%
自签订合同之日起至
2025年6月30日前完成

无

第三包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

三包
2024年居家和社区
基本养老服务提升
行动项目

3%
自签订合同之日起至
2025年6月30日前完成

无

第五包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

五包
2024年居家和社区
基本养老服务提升
行动项目

10% 自签订合同之日起至
2025年6月30日前完成

无

第七包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

七包
2024年居家和社区
基本养老服务提升
行动项目

1% 自签订合同之日起至
2025年6月30日前完成

无

第八包：

包号 项目名称 综合优惠率（%） 服务期限 备注

八包
2024年居家和社区
基本养老服务提升
行动项目

2% 自签订合同之日起至
2025年6月30日前完成

无

第四包和第六包：因符合招标文件要求的有效供应商不足三家，按废标处理。

六、中标供应商名称、地址及中标价：

第一包：

中标供应商名称：国中盛鼎（北京）养老产业有限公司

地 址：北京市石景山区八大处路49号院6号楼二层2484号

中 标 价：综合优惠率1.50%（大写：综合优惠率佰分之壹点伍）

第二包：

中标供应商名称：万方安和（北京）养老服务有限公司

地 址：北京市东城区朝阳门南小街18号楼24-25号一层A20号

中 标 价：综合优惠率2%（大写：综合优惠率佰分之贰）

第三包：

中标供应商名称：南京爱普雷德电子科技有限公司

地 址：南京市鼓楼区建宁路65号五楼504室

中 标 价：综合优惠率3%（大写：综合优惠率佰分之叁）

第五包：

中标供应商名称：甘肃智慧运营居民服务有限公司

地 址：甘肃省天水市秦州区石马坪街道羲皇大道福迪瑞府1号写字楼 2 楼

中 标 价：综合优惠率10%（大写：综合优惠率佰分之壹拾）

第七包：

中标供应商名称：甘肃乐达养老咨询服务有限公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区西津西路16号兰州中心第45幢1单元2421室

中 标 价：综合优惠率1%（大写：综合优惠率佰分之壹）

第八包：

中标供应商名称：甘肃江子为民养老服务股份有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区佛慈大街天诚丽舍小区文教楼

中 标 价：综合优惠率2%（大写：综合优惠率佰分之贰）

七、公示期：自本公告发布之日起 1 个工作日

八、项目用途简要技术要求及合同履行日期

2024年居家和社区基本养老服务提升行动项目合同履行日期：

自本公告之日起 30 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

参照国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发

改办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开专业服务价格

的通知（发改价格〔2015〕299 号）规定的收费标准，由中标人向甘肃盛世

禾项目管理有限公司缴纳招标代理服务费。

十、评标委员会成员名单：

陈怀宝、董忠、尤良芳、铁静、韩寅、陈耀君及张奇正（招标人代表）

十一、采购项目联系方式：

采 购 人：天水市民政局

地 址：甘肃省天水市秦州区青年南路

联 系 人：张奇正

联系电话：0938-8555951

采购代理机构：甘肃盛世禾项目管理有限公司

地 址：天水市秦州区七里墩街道枣园路香榭丽舍商住楼6-2304号

联 系 人：谭林

联系电话：17509380880

甘肃盛世禾项目管理有限公司

2024年 11 月 12 日

	五、中标内容：
	第一包：
	第三包：
	第一包：
	八、项目用途简要技术要求及合同履行日期
	九、代理服务费收费标准和金额：
	十、评标委员会成员名单：